Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 067/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Muuicipal de Natainçila - MG
Protocolado t Livro próprio às f o 1h as

ãs

o

Na taláadia

r n3

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja colocado
no SIAT um substituto para tirar guias , pois, o titular tem várias funções e em
suas viagens , não há como tirar guias.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 08 de setembro de 1999.

JUSTIFICATIVA: não e do como tirar as todos os dias em nossa cidade,
os nossos produtores est o indo até as cidades vizinhas para tirá-las , assim
gastando mais e levando uma imagem negativafi9 nosso município.

VEREADOR JO ARES
Camcrra Municipal de Nataldndici -

Despacho

Aprovado em.  turno por
,LizriCa vos

votes contrdrios e_ abstenções

saia das sessões ()_9 c29 33

Presidente